INDICAÇÃO Nº 1174/2012
(Reitera Indicação nº 1143/2012)
Solicita a construção de banheiros no campo de bocha de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a construção de banheiro no campo de bocha de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se faz necessária uma vez que a falta dos sanitários prejudicam os usuários do referido campo de bocha que frequentam o local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de outubro de 2012.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 24/10/2012 - 15:07:47 06296/2012
/sjbv

Leitura em Plenário

Na 36ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 29/10/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário